
DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA 

GOBERNACIÓN 

Radicado:D 2020070001824 
Fecha: 13/08/2020 
Tipc: DECRETO  II IIII II hM OI hI II D 

"POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UNA DELEGACIÓN" 

El GOBERNADOR (E) DEL DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, en ejercicio de las 
facultades constitucionales y legales, 

DECRETA 

ARTÍCULO PRIMERO: Delegar en el señor JULIÁN ALBERTO MONSALVE 
POSADA, identificado con la cédula de ciudadanía N° 71.388.031, Asesor del 
despacho del Director del Departamento Administrativo de Planeación, la 
representación del Gobernador del Departamento en la PRIMERA JUNTA 
PROVINCIAL de la Provincia Administrativa y de Planificación PAP - "MINERO 
AGROECOLOGICA" del Departamento de Antioquia, a realizarse el día 13 de 
agosto de 2020, a las 10:00 am, en la sede de la Alcaldía del Municipio de Vegachí 
- Antioquia. 

ARTÍCULO SEGUNDO: El presente Decreto rige a partir de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

LUIS FERNANDO SUÁREZ VÉLEZ 
Gober dor ( E  ) de Antioquia 

JUAN DEZ 
ri 

 

Aprobó: Héctor Fabio Vergara Hincapié - SubSE cretario Jurídico 


